
UCHWAŁA NR XXIII/179/13
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami na kwotę 109 316 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 135 000 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 63 938 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku dot. przychodów i rozchodów budżetu w 2013 roku, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Objaśnienia do dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 841 772 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 8 415 813 zł, 

- majątkowe w wysokości 425 959 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 8 530 373 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 8 096 810 zł, 

- majątkowe w wysokości 433 563 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/179/13 Rady Gminy Jasionówka, z dn. 30-12-2013r
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
2 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 000,00

majątkowe
49 700,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 49 700,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 4 000,00Leśnictwo -500,00 0,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 4 000,00Gospodarka leśna -500,00 0,00 3 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00 -500,00 0,00 3 500,00

700 139 750,00Gospodarka mieszkaniowa -15 180,00 0,00 124 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70004 116 050,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej -15 000,00 0,00 101 050,00

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 100 000,00 -12 000,00 0,00 88 000,00

Wpływy z usług0830 16 000,00 -3 000,00 0,00 13 000,00

70005 23 700,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -180,00 0,00 23 520,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00 -100,00 0,00 900,00

Pozostałe odsetki0920 100,00 -80,00 0,00 20,00

750 3 800,00Administracja publiczna -1 500,00 0,00 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 500,00 0,00 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00

756 1 889 548,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-30 636,00 109 316,00 1 968 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 5 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -500,00 0,00 4 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej0350 5 000,00 -500,00 0,00 4 500,00

75615 194 545,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-200,00 109 289,00 303 634,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 185 639,00 0,00 109 289,00 294 928,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 500,00 -200,00 0,00 300,00

75616 821 332,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-20 936,00 27,00 800 423,00

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 315 770,00 -3 994,00 0,00 311 776,00

Podatek rolny0320 390 053,00 -400,00 0,00 389 653,00

Podatek leśny0330 33 276,00 0,00 27,00 33 303,00

Podatek od spadków i darowizn0360 5 000,00 -2 500,00 0,00 2 500,00

Wpływy z opłaty targowej0430 4 000,00 -2 000,00 0,00 2 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 20 000,00 -5 042,00 0,00 14 958,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 30 000,00 -7 000,00 0,00 23 000,00

75618 146 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -3 000,00 0,00 143 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00

75621 722 671,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -6 000,00 0,00 716 671,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 9 000,00 -6 000,00 0,00 3 000,00

900 58 420,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -9 500,00 0,00 48 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 4 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska -2 500,00 0,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00 -2 500,00 0,00 1 500,00

90095 15 000,00Pozostała działalność -7 000,00 0,00 8 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 15 000,00 -7 000,00 0,00 8 000,00

6 938 815,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 862,00 0,00 0,00 53 862,00

-57 316,00 109 316,00 6 990 815,00

majątkowe
700 100 000,00Gospodarka mieszkaniowa -52 000,00 0,00 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 4

70005 100 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -52 000,00 0,00 48 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 100 000,00 -52 000,00 0,00 48 000,00

428 259,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 387,00 0,00 0,00 10 387,00

-52 000,00 0,00 376 259,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 422 998,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 422 998,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 841 772,00

64 249,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 64 249,00

-109 316,00 8 841 772,00109 316,00

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/179/13 Rady Gminy Jasionówka, z dn. 30-12-2013r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

51 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 49 700,0049 700,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
51 700,00 2 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

49 700,00
0,00
0,00

49 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

7 600,00 7 600,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 100,00

500,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

8 100,00
500,00

0,00

8 100,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 100,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01030

7 600,00

Izby rolnicze

7 600,00 0,007 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

500,00
8 100,00 8 100,00

500,00
0,00

8 100,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 100,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

8 100,00 8 100,00
500,00

0,00

8 100,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

8 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

31 835,00 9 412,00 0,009 412,00 0,00 0,00 22 423,0022 423,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 412,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 34 835,00

3 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

12 412,00
3 000,00

0,00

12 412,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 412,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 423,00
0,00
0,00

22 423,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70004

2 023,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

2 023,00 0,002 023,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
3 023,00 3 023,00

1 000,00
0,00

3 023,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 023,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

859,00 859,00 0,00 859,00 0,00 0,00859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 859,00 1 859,00

1 000,00
0,00

1 859,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 859,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

29 812,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

7 389,00 0,007 389,00 7 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 423,00 22 423,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 000,00
31 812,00 9 389,00

2 000,00
0,00

9 389,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 389,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 423,00
0,00
0,00

22 423,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 6

4300 Zakup usług pozostałych

4 967,00 4 967,00 0,00 4 967,00 0,00 0,004 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
6 967,00 6 967,00

2 000,00
0,00

6 967,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

6 967,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 214 190,00 1 211 710,00 972 132,001 162 559,00 0,00 0,00 2 480,002 480,0049 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00190 427,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 196 374,00

7 256,00
-25 072,00 0,00

0,00
0,0049 151,00

0,00
0,00

1 193 894,00
7 256,00

-25 072,00

1 144 743,00
7 256,00

-25 072,00

947 560,00
500,00

-25 072,00

197 183,00
6 756,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 480,00
0,00
0,00

2 480,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 129 167,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 126 687,00 940 139,001 125 698,00 185 559,00 0,00 989,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

989,00
0,00
0,00-25 072,00

7 056,00
1 111 151,00 1 108 671,00

7 056,00
-25 072,00

1 107 682,00
7 056,00

-25 072,00

915 567,00
500,00

-25 072,00

192 115,00
6 556,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 480,00
0,00
0,00

2 480,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

724 750,00 724 750,00 724 750,00 0,00 0,00 0,00724 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 072,00
0,00

709 678,00 709 678,00
0,00

-15 072,00

709 678,00
0,00

-15 072,00

709 678,00
0,00

-15 072,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

134 481,00 134 481,00 134 481,00 0,00 0,00 0,00134 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

126 481,00 126 481,00
0,00

-8 000,00

126 481,00
0,00

-8 000,00

126 481,00
0,00

-8 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

19 269,00 19 269,00 19 269,00 0,00 0,00 0,0019 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

17 269,00 17 269,00
0,00

-2 000,00

17 269,00
0,00

-2 000,00

17 269,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 221,00 2 221,00 2 221,00 0,00 0,00 0,002 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

2 721,00 2 721,00
500,00

0,00

2 721,00
500,00

0,00

2 721,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

79 444,00 79 444,00 0,00 79 444,00 0,00 0,0079 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

84 444,00 84 444,00
5 000,00

0,00

84 444,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

84 444,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,002 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 556,00
3 706,00 3 706,00

1 556,00
0,00

3 706,00
1 556,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 556,00
0,00

3 706,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

32 915,00

Pozostała działalność

32 915,00 31 993,0032 915,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

200,00
33 115,00 33 115,00

200,00
0,00

33 115,00
200,00

0,00

31 993,00
0,00
0,00

1 122,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

681,00 681,00 0,00 681,00 0,00 0,00681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00
881,00 881,00

200,00
0,00

881,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

881,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

119 727,00 119 727,00 71 117,00108 274,00 0,00 0,00 0,000,0011 453,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 157,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 121 227,00

1 500,00
0,00 0,00

0,00
0,0011 453,00

0,00
0,00

121 227,00
1 500,00

0,00

109 774,00
1 500,00

0,00

71 117,00
0,00
0,00

38 657,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

118 227,00

Ochotnicze straże pożarne

118 227,00 71 117,00106 774,00 35 657,00 0,00 11 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 453,00
0,00
0,000,00

1 500,00
119 727,00 119 727,00

1 500,00
0,00

108 274,00
1 500,00

0,00

71 117,00
0,00
0,00

37 157,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 214,00 11 214,00 0,00 11 214,00 0,00 0,0011 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

12 214,00 12 214,00
1 000,00

0,00

12 214,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

12 214,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,003 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

3 160,00 3 160,00
100,00

0,00

3 160,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

3 160,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 6

4300 Zakup usług pozostałych

3 691,00 3 691,00 0,00 3 691,00 0,00 0,003 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

4 091,00 4 091,00
400,00

0,00

4 091,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

4 091,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

757 Obsługa długu publicznego

237 395,00 237 395,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 237 395,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 222 395,00

0,00
-15 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

222 395,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

222 395,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75702

237 395,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

237 395,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 000,00

0,00
222 395,00 222 395,00

0,00
-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

222 395,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

237 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00237 395,00 0,00 0,00 237 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

222 395,00 222 395,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

222 395,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

14 000,00 14 000,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
-14 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

14 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-14 000,00

0,00
0,00 0,00

0,00
-14 000,00

0,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-14 000,00

0,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-14 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 338 174,00 3 338 174,00 2 610 279,003 178 507,00 12 548,00 0,00 0,000,00143 810,00 3 309,00 0,00 0,00 0,00568 228,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 511 493,00

173 319,00
0,00 0,00

0,00
3 309,00145 810,00

2 000,00
0,00

3 511 493,00
173 319,00

0,00

3 349 826,00
171 319,00

0,00

2 721 498,00
111 219,00

0,00

628 328,00
60 100,00

0,00

12 548,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 493 256,00

Szkoły podstawowe

1 493 256,00 1 233 129,001 423 256,00 190 127,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

72 000,00
2 000,00

0,000,00
157 000,00

1 650 256,00 1 650 256,00
157 000,00

0,00

1 578 256,00
155 000,00

0,00

1 338 529,00
105 400,00

0,00

239 727,00
49 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

72 000,00 72 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

72 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

941 570,00 941 570,00 941 570,00 0,00 0,00 0,00941 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
93 400,00

1 034 970,00 1 034 970,00
93 400,00

0,00

1 034 970,00
93 400,00

0,00

1 034 970,00
93 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

179 436,00 179 436,00 179 436,00 0,00 0,00 0,00179 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 000,00

191 436,00 191 436,00
12 000,00

0,00

191 436,00
12 000,00

0,00

191 436,00
12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92 168,00 92 168,00 0,00 92 168,00 0,00 0,0092 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35 800,00

127 968,00 127 968,00
35 800,00

0,00

127 968,00
35 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 800,00
0,00

127 968,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

19 102,00 19 102,00 0,00 19 102,00 0,00 0,0019 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 400,00

23 502,00 23 502,00
4 400,00

0,00

23 502,00
4 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 400,00
0,00

23 502,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 940,00 15 940,00 0,00 15 940,00 0,00 0,0015 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 300,00

24 240,00 24 240,00
8 300,00

0,00

24 240,00
8 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 300,00
0,00

24 240,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 8



 

Strona 4 z 6

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,002 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 100,00
3 595,00 3 595,00

1 100,00
0,00

3 595,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 100,00
0,00

3 595,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

329 525,00

Dowożenie uczniów do szkół

329 525,00 190 760,00329 045,00 138 285,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

480,00
0,00
0,000,00

16 319,00
345 844,00 345 844,00

16 319,00
0,00

345 364,00
16 319,00

0,00

196 579,00
5 819,00

0,00

148 785,00
10 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

26 148,00 26 148,00 26 148,00 0,00 0,00 0,0026 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 083,00

28 231,00 28 231,00
2 083,00

0,00

28 231,00
2 083,00

0,00

28 231,00
2 083,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 673,00 3 673,00 3 673,00 0,00 0,00 0,003 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 736,00
7 409,00 7 409,00

3 736,00
0,00

7 409,00
3 736,00

0,00

7 409,00
3 736,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

116 485,00 116 485,00 0,00 116 485,00 0,00 0,00116 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

126 485,00 126 485,00
10 000,00

0,00

126 485,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

126 485,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 015,00 5 015,00 0,00 5 015,00 0,00 0,005 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

5 515,00 5 515,00
500,00

0,00

5 515,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

5 515,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

43 399,00 43 399,00 7 000,0041 799,00 0,00 0,00 0,000,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 799,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 43 399,00

320,00
-320,00 0,00

0,00
0,001 920,00

320,00
0,00

43 399,00
320,00

-320,00

41 479,00
0,00

-320,00

7 000,00
0,00
0,00

34 479,00
0,00

-320,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

42 999,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

42 999,00 7 000,0041 399,00 34 399,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 920,00
320,00

0,00-320,00
320,00

42 999,00 42 999,00
320,00

-320,00

41 079,00
0,00

-320,00

7 000,00
0,00
0,00

34 079,00
0,00

-320,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
320,00

1 920,00 1 920,00
320,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 920,00
320,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 323,00 22 323,00 0,00 22 323,00 0,00 0,0022 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-320,00
0,00

22 003,00 22 003,00
0,00

-320,00

22 003,00
0,00

-320,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-320,00

22 003,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

611 517,00 611 517,00 229 696,00260 721,00 0,00 0,00 0,000,00350 796,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 025,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 605 257,00

910,00
-7 170,00 0,00

0,00
0,00351 706,00

910,00
0,00

605 257,00
910,00

-7 170,00

253 551,00
0,00

-7 170,00

224 026,00
0,00

-5 670,00

29 525,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85204

0,00

Rodziny zastępcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

99,00
99,00

0,000,00
99,00
99,00 99,00

99,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
99,00
99,00 99,00

99,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

99,00
99,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

16 672,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

16 672,00 14 778,0016 672,00 1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 170,00

0,00
9 502,00 9 502,00

0,00
-7 170,00

9 502,00
0,00

-7 170,00

9 108,00
0,00

-5 670,00

394,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

9 364,00 9 364,00 9 364,00 0,00 0,00 0,009 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 852,00
0,00

5 512,00 5 512,00
0,00

-3 852,00

5 512,00
0,00

-3 852,00

5 512,00
0,00

-3 852,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 9



 

Strona 5 z 6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 704,00 3 704,00 3 704,00 0,00 0,00 0,003 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 594,00
0,00

2 110,00 2 110,00
0,00

-1 594,00

2 110,00
0,00

-1 594,00

2 110,00
0,00

-1 594,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-224,00
0,00

65,00 65,00
0,00

-224,00

65,00
0,00

-224,00

65,00
0,00

-224,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-100,00

0,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 300,00

0,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 300,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-50,00

0,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-50,00

0,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

13 500,00

Dodatki mieszkaniowe

13 500,00 0,000,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 311,00
811,00

0,000,00
811,00

14 311,00 14 311,00
811,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
811,00

14 311,00 14 311,00
811,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

14 311,00
811,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

238 039,00 238 039,00 107 800,00121 079,00 0,00 0,00 0,000,00116 960,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 279,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 242 796,00

4 757,00
0,00 0,00

0,00
0,00121 717,00

4 757,00
0,00

242 796,00
4 757,00

0,00

121 079,00
0,00
0,00

107 800,00
0,00
0,00

13 279,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

109 960,00

Pomoc materialna dla uczniów

109 960,00 0,000,00 0,00 0,00 109 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

114 717,00
4 757,00

0,000,00
4 757,00

114 717,00 114 717,00
4 757,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

101 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 760,00 101 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 757,00

106 517,00 106 517,00
4 757,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

106 517,00
4 757,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

599 860,00 258 287,00 5 904,00258 287,00 0,00 0,00 341 573,00341 573,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00252 383,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 603 860,00

4 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

262 287,00
4 000,00

0,00

262 287,00
4 000,00

0,00

5 904,00
0,00
0,00

256 383,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

341 573,00
0,00
0,00

341 573,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

112 663,00

Gospodarka odpadami

112 663,00 3 604,00112 663,00 109 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 000,00
115 663,00 115 663,00

3 000,00
0,00

115 663,00
3 000,00

0,00

3 604,00
0,00
0,00

112 059,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 924,00 100 924,00 0,00 100 924,00 0,00 0,00100 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

103 924,00 103 924,00
3 000,00

0,00

103 924,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

103 924,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90003

43 386,00

Oczyszczanie miast i wsi

43 386,00 0,0043 386,00 43 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
44 386,00 44 386,00

1 000,00
0,00

44 386,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

44 386,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 10



 

Strona 6 z 6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 646,00 12 646,00 0,00 12 646,00 0,00 0,0012 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

13 646,00 13 646,00
1 000,00

0,00

13 646,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

13 646,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

330 852,00 327 852,00 0,000,00 327 852,00 0,00 3 000,003 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 331 852,00

1 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

328 852,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

328 852,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92116

74 035,00

Biblioteki

74 035,00 0,000,00 0,00 74 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
75 035,00 75 035,00

1 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 035,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

74 035,00 0,00 0,00 0,00 74 035,00 0,0074 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

75 035,00 75 035,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 75 035,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

6 920 675,00 6 536 812,00 5 201 938,00 4 005 628,00 1 196 310,00 360 400,00 673 770,00 383 863,00383 863,00237 395,000,0063 309,00 12 220,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 63 309,00

0,00
0,00

681 757,00
7 987,00

0,00-61 562,00
196 562,00

7 055 675,00 6 671 812,00
196 562,00
-61 562,00

5 342 951,00
187 575,00
-46 562,00

4 086 605,00
111 719,00
-30 742,00

1 256 346,00
75 856,00

-15 820,00

361 400,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

222 395,00
0,00

-15 000,00

383 863,00
0,00
0,00

383 863,00
0,00
0,00

12 220,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 046 382,00 1 046 382,00 28 983,0035 240,00 0,00 0,00 0,000,001 011 142,00 0,00 0,00 0,00 0,006 257,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 046 382,00

2 376,00
-2 376,00 0,00

0,00
0,001 010 455,00

0,00
-687,00

1 046 382,00
2 376,00

-2 376,00

35 927,00
2 376,00

-1 689,00

30 086,00
2 376,00

-1 273,00

5 841,00
0,00

-416,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

1 021 886,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 021 886,00 28 983,0032 944,00 3 961,00 0,00 988 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

988 255,00
0,00

-687,00-2 376,00
2 376,00

1 021 886,00 1 021 886,00
2 376,00

-2 376,00

33 631,00
2 376,00

-1 689,00

30 086,00
2 376,00

-1 273,00

3 545,00
0,00

-416,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

988 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00988 942,00 988 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-687,00
0,00

988 255,00 988 255,00
0,00

-687,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

988 255,00
0,00

-687,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 273,00
0,00

18 727,00 18 727,00
0,00

-1 273,00

18 727,00
0,00

-1 273,00

18 727,00
0,00

-1 273,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 403,00 7 403,00 7 403,00 0,00 0,00 0,007 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 360,00
9 763,00 9 763,00

2 360,00
0,00

9 763,00
2 360,00

0,00

9 763,00
2 360,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16,00

596,00 596,00
16,00

0,00

596,00
16,00

0,00

596,00
16,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 161,00 1 161,00 0,00 1 161,00 0,00 0,001 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-94,00
0,00

1 067,00 1 067,00
0,00

-94,00

1 067,00
0,00

-94,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-94,00

1 067,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 11



 

Strona 7 z 6

4300 Zakup usług pozostałych

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-22,00
0,00

1 678,00 1 678,00
0,00

-22,00

1 678,00
0,00

-22,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-22,00

1 678,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-100,00

0,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-200,00

0,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

1 422 998,00 1 422 998,00 99 686,00 80 491,00 19 195,00 0,00 1 323 312,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 322 625,00
0,00

-687,00-2 376,00
2 376,00

1 422 998,00 1 422 998,00
2 376,00

-2 376,00

100 373,00
2 376,00

-1 689,00

81 594,00
2 376,00

-1 273,00

18 779,00
0,00

-416,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/179/13 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

   w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2013 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:  23701
1.  Kredyty  § 952  0
2.  Pożyczki  § 952  23701

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903   

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   
5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944   
6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957   
7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   
8.  Inne źródła (wolne środki)  § 955   

Rozchody ogółem:  335100
1.  Spłaty kredytów  § 992  246000
2.  Spłaty pożyczek  § 992  89100

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 963   

4.  Udzielone pożyczki  § 991   
5.  Lokaty  § 994   
6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   
7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995   

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/179/13 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy 

Dotacje
Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 
Domy i ośrodki 
kultury  253817  1 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 20000   

2 Biblioteka  75035  2     
3 Gmina Białystok 11500   3     
          

Ogółem 11500 328852  Ogółem 20000 - -

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/179/13 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Po dokonaniu szczegółowej analizy realizacji dochodów zachodzi konieczność dokonania korekty planu 
budżetu, polegającej na przesunięciach pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 109 316 zł, w zakresie 
przedstawionym w tabeli zmian dochodów,

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- wprowadza się na mocy podpisanego porozumienia Nr 7/2013 z dn. 28-11-2013 w sprawie współfinansowania 
pobytu dziecka pochodzącego z terenu Gminy w spokrewnionej rodzinie zastępczej wydatek w rozdz. 85204, 
w kwocie 99 zł, 

- na wniosek Wójta rozdysponowuje się rezerwę celową w kwocie 14 000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu wydatków w oświacie, 

- zwiększa się plan wydatków w oświacie o kwotę 135 000 zł, w związku z pismem, z dn. 18-12-2013 Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z prośbą o zwiększenie planu wydatków, 

- dokonano przesunięć w planie wydatków w związku z bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu na 
kwotę 63 938 zł (w tym 14 000 zł stanowi rezerwę celową).

3. Zmiany w rozchodach budżetu 

- zmiana dotyczy zmniejszenia kwoty rozchodów o 135 000 zł, w związku z podpisaniem aneksów do umów 
kredytowych.

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy 

- zwiększa się dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej o kwotę 1000 zł, w związku z pismem z dn. 17-12-2013 
Kierownika biblioteki o zwiększenie planu wydatków.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: B166ABA6-D45C-446E-AA3C-E3A09EAFC751. Podpisany Strona 1




